

---

## **Materiale reparatii constructii - plafon casetat**

I.D.: 99290893

---

Data publicarii	25.06.24	Coduri CPV	24590000-6 44192000-2
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 571,80 RON - 571,80 RON

---

Descriere: Materiale reparatii constructii - plafon casetat 1. silicon alb/transparent 280 ml - 5 buc x 15 lei/buc = 75 lei 2. placi plafon casetat 600x600x12 mm, alb - 40 buc x 12.42 lei/buc = 496.80 lei

---